
 

お取引先様 各位                       平成 29年 3月吉日 

                      

断熱セラミック「GAINA」 

株式会社 日進産業グループ 

株式会社 日進中部 

TEL 0536-24-6536 

 

 

短縮営業のお知らせ 
 

 

拝啓、早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、平成２９年４月３日（月）は、弊社入社式のため、下記の日程で 

短縮営業とさせて頂きます。 

誠にご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご了承のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

平成２９年４月３日（月） 

短縮営業 13：00 ～ 18：00 

 

緊急のお問い合わせにつきましては、各営業担当者までご連絡ください 


